平成２６年度 第１回新潟市食の安全意見交換会 次第

日時：平成２６年９月８日（月）

    午後１時３０分から

会場：新潟市保健所講堂

（総合保健医療センター２階）

１ 開  会

２ あいさつ

３ 委員紹介

４ 会長・副会長の選任

５ 開催スケジュール

６ 議  事

  （１）平成 25 年度食品衛生監視指導結果について（報告）

  （２）食の安全基本方針に基づく平成２５年度事業について（報告）

  （３）「新潟市食の安全基本方針」第二次改定について

  （４）その他

７ 閉 会

平成 26 年度 第 1回食の安全意見交換会 配布資料一覧

□ 次第

□ ①平成 26 年度・27 年度 新潟市食の安全意見交換会委員名簿

□ ②新潟市食の安全意見交換会開催要綱

□ ③平成 26 年度食の安全意見交換会開催スケジュール

□ 資料１－１ 平成 25 年度食品衛生監視指導計画実施結果

□ 資料１－２ 平成 25 年度立入検査実施結果

□ 資料１－３ 平成 25 年度収去検査・ふきとり検査実績

□ 資料２－１ 食の安全基本方針に基づく平成２５年度事業報告

□ 資料２－２ 取組み指標別 平成 25 年度実績及び評価

□ 資料３－１ 「新潟市食の安全基本方針」第二次改定の方針（案）

□ 資料３－２ 基本方針の構成（案）

□ 資料３－３ 新潟市食の安全基本方針 第二次改定版（素案）

□ 資料３－４ 施策の推進に係る具体的取組

□ 資料３－５ 施策の実施状況（記載例）

 □ 参考資料１ 平成 26 年度新潟市食品衛生監視指導計画

□ 参考資料２ 「新潟市食の安全基本方針」（平成 22 年 3 月改定版）

□ 参考資料３ 新潟県「にいがた食の安全・安心基本計画」（抜粋）

≪当日配布資料≫

■ 座席表

■ 庁内関係課出席者名簿